



8А (7А)	Младший воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Машинист по стирке и ремонту спецдежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ракшинский филиал МБДОУ детского сада "Большешукуликовский"</b>																					
14	Заведующий детским садом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Младший воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Машинист по стирке и ремонту спецдежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Кочегар котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Базевский филиал МБДОУ детского сада "Большешукуликовский"</b>																					
21	Заведующий детским садом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Младший воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Машинист по стирке и ремонту спецдежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Кочегар котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ д/с "Большешукуликовский"

(должность)

  
(подпись)

Кудряшова И.С.

Ф.И.О.

04.09.2014

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий Ракшинского филиала МБДОУ д/с "Большешукуликовский"

(должность)

  
(подпись)

Порысева Г.В.

Ф.И.О.

04.09.2014

(дата)

Заведующий Ракшинского филиала МБДОУ д/с "Большешукуликовский"

(должность)

  
(подпись)

Попова Н.А.

Ф.И.О.

04.09.2014

(дата)

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2787

(№ в реестре)

Александрина Виктория Сергеевна

(Ф.И.О.)

01.08.2017

(дата)